Башкортостан РеспубликаЬынын,
Стэрлетамак районы муниципаль

районыныц Наумовка ауыл советы ауыл
билэмэЬе Советы

♦ Совет сельского поселения
Наумовский сельсовет

муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

К А Р  А Р Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении дополнительного соглашения № 2 к Соглашению
между органами местного самоуправления муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан и сельского
поселения Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан1 о передаче
сельскому поселению Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан части полномочий
муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения
Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан за № 43/240 от 30.12.2014

3
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003

N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", на основании заключенного Соглашения между
органами местного самоуправления муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан и сельского поселения
Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению Наумовский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан части полномочий муниципального района Стерлитамакский
район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета
сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан за № 43/240 от
30.12.2014, Совет сельского поселения Наумовский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1) Утвердить дополнительное соглашения № 2 к Соглашению между
органами местного самоуправления муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан и сельского

поселения Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан о передаче
сельскому поселению Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан части полномочий
муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения
Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан за № 43/240 от 30.12.2014 согласно
приложения.

2) Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании
администрации сельского поселения и разместить в установленном
порядке на официальном сайте муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан в сети «Интернет»
www.naumsp.ru

3) Направить настоящее Решение в Государственный комитет Республики
Башкортостан по делам юстиции.

4) Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянные комиссии Совета.

Глава сельского поселения
Наумовский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортост;

28 ноября 2015г.
№3/29
с.Наумовка, ул.Ленина, д.20

Н.Г. Хасанов

http://www.naumsp.ru

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан за № ____________ от
_________ 2015 г.

и решением Совета сельского поселения Наумовский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан
за № 3/29 от 28 ноября 2015 г.

Дополнительное соглашение № 2
к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан и сельского поселения Наумовский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан о

передаче сельскому поселению Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан части полномочий муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Совет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,
именуемый в дальнейшем Район, в лице председателя Совета муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан Мусакаева ?'М.Б., действующего на
основании Устава, с одной стороны, и Совет сельского поселения Наумовский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, именуемый в
дальнейшем Поселение, в лице Главы сельского поселения Наумовский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Тупичкина В.В.,
действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о
нижеследующем:

1. Внести в Соглашение от 30 декабря 2014 года № 1 следующие изменения:
Пункт 1.3. Соглашения дополнить подпунктом 4. и изложить подпункт 4. Пункта 1.3.
Соглашения в следующей редакции: «реконструкцию автомобильных дорог общего
пользования местного значения в границах Поселения;»

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением,
действуют условия Соглашения от «30» декабря 2014 года № 1.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Совет муниципального района Совет сельского поселения
Стерлитамакский район Наумовский сельсовет муниципального

Республики Башкортостан района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан

Республика Башкортостан,
г. Стерлитамак, ул. К. Маркса,

Д. 118

М.Б.Мусакаев
Председатель Совета

муниципального района
Стерлитамакский район Республики

Башкортостан

Республика Башкортостан,
район, с.Наумовка,

дом 20

Хасанов
поселения Наумовский

района
район Республики

Башкортостан